lica, vel alias quomodolibet utuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, potiri, & gaudere possunt, & poterunt in futurum pari modo, uti, frui, & gaudere libere, & licite possint, & valeant sine cuiusquam praedictio, auctoritate nostra Apostolica erigas, & instituas, utque de cetero Jus Civile in Collegio supradicto legi libere pariter, & licite valeat, eadem auctoritate concedas, & indulgeas.

Contrariis derogat.

§.3. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, nec non dictorum Universitatis, & Collegii, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet, concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum, insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 7. Junii 1656. Pontificatus nostri Anno II.

Dat. die 7. Jun. 1656. An. II.

C X III.

Committit Nuncio Venetiarum, ut novem Picturas Titiani opera, nec non Organum unum, ac Tabernaculum pro S. Eucharistia, aliaque Suppellectilia Sacrae Ecclesiae Congregationis suppressae Canonicorum Regularium S. Spiritus Venetiarum Ecclesiae S. Mariae Sanitatis Venetiarum, ejus ornamento, & decori defervitura perpetuo applicet.

Ex Regest. in Secret. Brev.

Ven. fratri Carolo Episcopo Aversan. nostro, & Apostolicae Sedis in Dominio Venetiarum Nuncio.

ALEXANDER PAPA VII.

Ven. Frater salutem, & apostolicam benedictionem.

§.1. Alias Congregationem Canonicorum Regularium S. Spiritus Venetiarum perpetuo extinximus, & suppressimus, ejusque bona mobilia, & immobilia tam sacra, quam prophana, & jura quaecumque nostrae, & Sedis Apostolicae dispositioni in usus, & opera pia per eos, quibus id a Nobis, & eadem Sede commissum foret, convertenda reservavimus, & subinde omnia, & singula ejusdem Congregationis suppressae bona in statu Reipublicae Venetiarum (exceptis sacris) existentia in subsidium Regni Cretae, & expeditionis contra Turchas perpetuo applicavimus, ac tibi inter alia dedimus in mandatis, ut per te ipsum, vel per Commissarios

Recenset pro ut in tuor.

arios a Te specialiter deputandos bona hujusmodi, quamprimum venderes, detrahis tamen detrahendis tunc expressis, & pretium inde redactum deponi faceres penes adem Sacram vel personam fide, & facultatibus idoneam, ita ut exinde extrahi minime posset, nisi cum mandatis propria tua manu subscriptis cum expressione cause, & usus, in quem pecunia foret eroganda, qui quidem usus non esset alius, quam pro subsidio, & expeditione antedictis. Ac postmodum tibi commissimus, ut quatuor picturas Titiani nobilissimum vixit pictoris opera, nec non quatuorque suppellectilia aurea, & argentea Ecclesie, & Monasterii Congregationis suppressae hujusmodi, Ecclesie S. Mariae Sanitatis nuncupate Venetiarum ejus ornamento, & decori deservitura perpetuo applicares, & appropriares, & alias prout in ternis nostris in simili forma brevis die 28. & 29. Aprilis proxime preteriti, ac prima currentis mensis desuper respective expeditis literis, quarum tenores presentibus pro expressis, & insertis haberi volumus uberius continetur.